
Radom, dnia 06-07-2010 

WYKONAWCY 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

z wyłączeniem zadania nr 11 

dot. przetargu nieograniczonego pn. Usługi parkowania pojazdów zabezpieczonych przez 
policję i na jej koszt. Nr sprawy 60/2010 
 
 Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r Nr 223,poz. 
1655 z późn. zm. ) informuje, Ŝe w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie 
przetargu nieograniczonego pn  „Usługi parkowania pojazdów zabezpieczonych przez policję 
i na jej koszt” Nr sprawy 60/2010 została wybrana jako najkorzystniejsza oferta:  
 
ZADANIE NR 2 KPP Gostynin  
oferta nr 2 firmy:  F.H.U. „ARK – TOM” Arkadiusz Tomasik Ul. Kolonia 2 A, 09-500 Gostynin 
z ceną 59,78 zł 
 
UZASADNIENIE WYBORU  
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna oferta nr 2, która jest waŜna. 

Łączna cena oferty przekracza środki jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje, jednakŜe istnieje 
moŜliwość zwiększenia środków do ceny najkorzystniejszej oferty 

 
ZADANIE Nr 10 – KPP śyrardów 

oferta nr 3 FIRMY: POMOC DROGOWA Wojciech Kozi ński Ul. Piękna 26a, 96-300 śyrardów z ceną 58,56 zł 
 
UZASADNIENIE WYBORU  
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna oferta nr 3, która jest waŜna. 

Łączna cena oferty przekracza środki jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje, jednakŜe istnieje 
moŜliwość zwiększenia środków do ceny najkorzystniejszej oferty 

ZADANIE Nr 12 – KPP śuromin 

oferta nr 6 firmy: „ARTRANS” USŁUGI TRANSPORTOWE Krzyszt of JaŜdŜewski Stare Piastowo 5A,09 -200 
Sierpc z ceną 60,00 zł 
UZASADNIENIE WYBORU 
 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna oferta nr 6. 

Łączna cena oferty przekracza środki jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje zamówienia, 
jednakŜe istnieje moŜliwość zwiększenia środków  do ceny najkorzystniejszej oferty. 

 

 
SIEDZIBY ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁO śYLI  OFERTY: 
 
OFERTA  Nr 1- zadanie nr 4 
ZAKŁAD USŁUGOWO – HANDLOWY „POMAUTO” 
 Paweł Pomaski 
Ul. Mazowiecka 18,  
06-200 Maków Maz. 
Łączna cena brutto oferty: 137,86 zł 
 
OFERTA  Nr 2- zadanie nr 2 
F.H.U. „ARK – TOM”  
Arkadiusz Tomasik 



Ul. Kolonia 2A,  
09-500 Gostynin  
Łączna cena brutto oferty: 59,78 zł  
 
OFERTA  Nr 3- zadanie nr 10 
POMOC DROGOWA 
Wojciech Koziński 
Ul. Piękna 36a,  
96-300 śyrardów 
Łączna cena brutto oferty:  58,56 zł 
 
OFERTA  Nr 4 - zadanie nr 11 
„MAT – HOL”  
Ratownictwo drogowe  
Anna Olczak 
Ul. Trzebińskiego 45 lok. 18,  
26-617 Radom. 
Łączna cena brutto oferty:  54,00 zł 
 
OFERTA  Nr 5 - zadanie nr 11 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe  „HERNIK” Sp. jawna 
Kaszów 7,  
26 – 806 Stara Błotnica 
Łączna cena brutto oferty:  75,00zł  
 
OFERTA  Nr 6 - zadanie nr 12 
„ARTRANS” 
USŁUGI TRANSPORTOWE 
Krzysztof JaŜdŜewski 
Stare Piastowo 5A, 09 -200 Sierpc  
Łączna cena brutto oferty:  60,00 zł 
 
OFERTA  Nr 7 - zadanie nr 11 
TRANSPEC Sp. J.  
R. Wielocha 
ul. Kozienicka 70,  
26 – 600 Radom  
Łączna cena brutto oferty: 60,00 zł 

OCENA   DOKUMENTÓW  

OFERTA  Nr 1 
Jest waŜna, podlega porównaniu. 

OFERTA  Nr 2 
Jest waŜna, podlega porównaniu. 

OFERTA Nr 3  

Jest waŜna, podlega porównaniu. 

OFERTA Nr 4  

Jest waŜna, podlega porównaniu. 

OFERTA  Nr 5 
Wykonawca wezwany został do uzupełnienia brakujących dokumentów tj. pełnomocnictwa lub innego 
dokumentu potwierdzającego prawo do podpisywania przez wspólnika spółki Panią Wandę Hernik dokumentów 
załączonych do oferty. 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie Wykonawca złoŜył brakujący dokument. 

W związku z powyŜszym oferta jest waŜna i podlega porównaniu. 

OFERTA  Nr 6 
Jest waŜna, podlega porównaniu 



OFERTA  Nr 7 
Jest waŜna, podlega porównaniu 

 

OCENA I  PORÓWNANIE OFERT 

 

ZADANIA  Nr: 1 KPP Białobrzegi, 3 KPP Lipsko, 5 KPP Płońsk, 6 KPP Przasnysz, 7 KPP Sokołów 
Podlaski, 8 KPP Wyszków, 9 KPP Zwoleń,  

Z uwagi na fakt iŜ na powyŜsze zadnia nie wpłynęły Ŝadne oferty nie podlegające odrzuceniu, Komisja ds. 
Udzielania Zamówień Publicznych proponuje uniewaŜnienie procedury na zadanie nr 1,3,5,6,7,8,9 w trybie art. 
93 ust. 1 pkt.1. 

ZADANIE Nr 2  

Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna oferta nr 2, która jest waŜna. 

Z uwagi na fakt iŜ łączna cena oferty przekracza środki jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje 
zamówienia (porównanie poniŜej) 

  

Rodzaj usługi Kwota przeznaczona przez 
Zamawiającego 

Kwota wynikaj ąca ze 
złoŜonej ofert 

parkowanie rowerów, motocykli, 
części samochodowych i 
motocyklowych, pojazdów 
trójkołowych lub czterokołowych, 
pojazdów samochodowych o masie 
nieprzekraczającej 550 kg oraz 
depozytów 

5,00 zł 4,88 zł 

parkowanie pojazdów 
samochodowych o masie całkowitej 
nieprzekraczającej 3,5 T 

10,00 zł 12,20 zł 

Parkowanie  pojazdów 
samochodowych o masie całkowitej 
przekraczającej 3.5 T a nie 
przekraczającej 16 T, przyczep orz 
naczep 

14,00 zł 18,30 zł 

Parkowanie pojazdów 
samochodowych o masie całkowitej 
przekraczającej 16 T 

17,00 zł 24,40 zł 

RAZEM 46,00 zł 59,78 zł 

 

 

ZADANIE Nr 4 – KPP Maków Mazowiecki 

Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna oferta nr 1, która jest waŜna. 

Z uwagi na fakt iŜ łączna cena oferty przekracza środki jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje 
zamówienia (porównanie poniŜej) 

  

Rodzaj usługi Kwota przeznaczona przez 
Zamawiającego 

Kwota wynikaj ąca ze 
złoŜonej ofert 

parkowanie rowerów, motocykli, 
części samochodowych i 
motocyklowych, pojazdów 

5,00 zł 9,76 zł 



trójkołowych lub czterokołowych, 
pojazdów samochodowych o masie 
nieprzekraczającej 550 kg oraz 
depozytów 

parkowanie pojazdów 
samochodowych o masie całkowitej 
nieprzekraczającej 3,5 T 

10,00 zł 24,40 zł 

Parkowanie  pojazdów 
samochodowych o masie całkowitej 
przekraczającej 3.5 T a nie 
przekraczającej 16 T, przyczep orz 
naczep 

14,00 zł 42,70 zł 

Parkowanie pojazdów 
samochodowych o masie całkowitej 
przekraczającej 16 T 

17,00 zł 61,00 zł 

RAZEM 46,00 zł 137,86 zł 

 

Postępowania zostało uniewaŜnione w trybie art.. 93. ust. 1 pkt. 4 Ustawy na zadanie nr 4. 

 
ZADANIE Nr 10 – KPP śyrardów 

Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna oferta nr 3, która jest waŜna. 

Z uwagi na fakt iŜ łączna cena oferty przekracza środki jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje 
zamówienia (porównanie poniŜej) 

 Rodzaj usługi Kwota przeznaczona przez 
Zamawiającego 

Kwota wynikaj ąca 
ze złoŜonej ofert 

parkowanie rowerów, motocykli, części 
samochodowych i motocyklowych, pojazdów 
trójkołowych lub czterokołowych, pojazdów 
samochodowych o masie nieprzekraczającej 550 kg 
oraz depozytów 

5,00 zł 3,66 zł 

parkowanie pojazdów samochodowych o masie 
całkowitej nieprzekraczającej 3,5 T 

10,00 zł 12,20 zł 

Parkowanie  pojazdów samochodowych o masie 
całkowitej przekraczającej 3.5 T a nie przekraczającej 
16 T, przyczep orz naczep 

14,00 zł 12,20 zł 

Parkowanie pojazdów samochodowych o masie 
całkowitej przekraczającej 16 T 

17,00 zł 30,50 zł 

RAZEM 46,00 zł 58,56 zł 

 
 

ZADANIE Nr 12 – KPP śuromin 

Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna oferta nr 6. 

Z uwagi na fakt iŜ łączna cena oferty przekracza środki jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje 
zamówienia (porównanie poniŜej) 

  

 

 



Rodzaj usługi Kwota przeznaczona przez 
Zamawiającego 

Kwota wynikaj ąca ze 
złoŜonej ofert 

parkowanie rowerów, motocykli, 
części samochodowych i 
motocyklowych, pojazdów 
trójkołowych lub czterokołowych, 
pojazdów samochodowych o masie 
nieprzekraczającej 550 kg oraz 
depozytów 

5,00 zł 5,00 zł 

parkowanie pojazdów 
samochodowych o masie całkowitej 
nieprzekraczającej 3,5 T 

10,00 zł 10,00 zł 

Parkowanie  pojazdów 
samochodowych o masie całkowitej 
przekraczającej 3.5 T a nie 
przekraczającej 16 T, przyczep orz 
naczep 

14,00 zł 20,00 zł 

Parkowanie pojazdów 
samochodowych o masie całkowitej 
przekraczającej 16 T 

17,00 zł 25,00 zł 

RAZEM 46,00 zł 60,00 zł 

 

 
Jednocześnie informujemy, Ŝe umowy w wybranym wykonawcą zostaną zawarte 

zgodnie z art. 94 ust.1 , ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

 

 

Z powaŜaniem 

 

Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP z siedzibą w Radomiu 

mgr Leszek Jaczyński 

 

 

 

 

 

Wyk. w 5 egz. 

 

Opr. J.K. 

 



 

 


